令和 7 年 7月吉日

お客様 各位

株式会社テクロック

国内営業部

Bluetooth ノギス拡販キャンペーン

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記 Bluetooth ノギス製品におきまして、拡販を目的としたキャ

ンペーンを実施いたします。

つきましては、対象製品の定価を以下の通り改定させていただきますので、何卒ご案内

のほどよろしくお願い申し上げます。

■ 対象製品および価格改定内容

型式 現定価 新定価

SSC-650 53,500 円 38,500 円

SSC-750 82,600 円 68,000 円

SSC-850 99,600 円 88,000 円

■ 実施開始日

・令和 7年 8月 1日（金）受注分より適用開始

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上